
Toto vydání Obchodního věstníku obsahuje veškeré údaje uveřejněné a zveřejněné dne 2. března 2011 ve 12.00 hod. v Obchodním věstníku na portálu veřejné správy

LIKVIDACE / ÚČETNÍ ZÁVĚRKA / VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ strana A/9 � 9/2011

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA STAVEBNÍ PRÁCE V RÁMCI OPPI

1. Zadavatel výběrového řízení

Firma: Šárka Kocandová

Sídlo: Moravský Krumlov, Polní 1232

IČ: 68069723

Statutární zástupce: Šárka Kocandová

Zástupce pro výběrové řízení: Magdalena Šedová, White Wolf Consulting s.r.o.

Sídlo: Mozolky 17, 616 00 Brno

IČ: 27753654

vyhlašuje výběrové řízení

na zakázku »Školicí středisko Ivančice«, předpokládaný finanční rozsah je cca
2,9 mil. Kč bez DPH. Jedná se o provedení stavebních prací – půdní vestavba
do stávajícího objektu včetně rekonstrukce střechy.

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně nebo telefonicky na násle-
dujících kontaktech, a to za úplatu 10.000,- Kč.

Adresa: OSP spol. s r.o., Okružní 394, Moravský Krumlov
Kontaktní osoba: Ing. Vlastimil Kocanda
E-mail: osp@email.cz
Tel.: 515 322 266, 603 768 516

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání uchazečů, přičemž rozho-
dující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dne 8.4.2011 v 8 hodin.

5. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, a to
v případech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.
Zadavatel je oprávněn odmítnout všechny podané nabídky.

6. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

V Moravském Krumlově dne 15.2.2011
Šárka Kocandová

statutární zástupce zadavatele

364875-09/11

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ A VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

1. Firma: PALCENTRUM s.r.o.
Sídlo: Slušovice, nám. Svobody 57, PSČ 763 15
IČ: 29201276

Společnost zapsaná u obchodního rejstříku, vedeného Krajským soudem v Brně,
oddíl C, vložka 65248

ruší výběrové řízení na nákup následujícího technologického vybavení
v rámci projektu z programu OPPI – Nemovitosti – Výzva II 5.3 NM02/237:
»Zámečnictví Nové Dvory« zveřejněná v Obchodním věstníku dne
23.2.2011 pod značkou 364497-08/11 dle § 84 odst. 2 e) zákona č. 137/2006 Sb.,
o veřejných zakázkách,

a vyhlašuje nové výběrové práce na realizaci stavebních prací v rámci projektu
z programu OPPI – Nemovitosti – Výzva II 5.3 NM02/237:

»Zámečnictví Nové Dvory«

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
jsou detailně specifikovány v zadávací dokumentaci.

3. Kvalifikační předpoklady uchazečů o účast ve VŘ a požadavky na jejich proká-
zání, dále způsob a kritéria hodnocení nabídek podaných do VŘ včetně váhy
jednotlivých hodnoticích kritérií a stanovení případného administrativního poplat-
ku za účast ve VŘ budou zájemci o účast ve VŘ na jeho žádost zaslány bezplat-
ně. Žádat lze na níže uvedených kontaktech.

4. Zadávací dokumentaci a podmínky pro účast ve VŘ je možné si vyžádat písem-
ně, telefonicky nebo elektronicky na následujících kontaktech:

Kontaktní adresa: RKO project s.r.o.
Zlín-Příluky, Cecilka 228, PSČ 760 01
Kontaktní místo bude výrazně označeno názvem VŘ

Kontaktní osoba: Ing. Petr Formánek, project manager
Telefon: +420 725 136 885
E-mail: formanek@rkoproject.cz

Zadávací dokumentaci si lze po předchozí domluvě a objednání vyzvednout na
výše uvedeném kontaktním místě osobně, eventuálně po dohodě se zadavate-
lem VŘ elektronickou či klasickou poštou.

Pokud je zadavatelem stanoven administrativní poplatek za účast ve VŘ, zadá-
vací dokumentace se poskytuje po věrohodném prokázání jeho úhrady.

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání uchazečů, přičemž rozho-
dující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

5. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku, tj. 3.3.2011 v 8.00 hod., a končí dne
1.4.2011 ve 12.00 hod.

6. Zadavatel prohlašuje, že toto Výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem. Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit,
v případech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,
a to i bez udání důvodu a bez jakýchkoliv závazků vůči přihlášeným zájemcům.
Zadavatel si rovněž vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky.

7. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

364927-09/11

OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ A VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

1. Firma: VLARIM s.r.o.
Sídlo: Napajedla, 2. května 1594, PSČ 763 61
IČ: 28302141

Společnost zapsaná u obchodního rejstříku, vedeného Krajským soudem v Brně,
oddíl C, vložka 59765,

ruší výběrové řízení na nákup následujícího technologického vybavení
v rámci projektu z programu OPPI – Nemovitosti – Výzva II 5.3 NM02/692:
»Rekonstrukce výrobní haly« zveřejněná v Obchodním věstníku dne
23.2.2011 pod značkou 364623-08/11 dle § 84 odst. 2 e) zákona č. 137/2006 Sb.,
o veřejných zakázkách,

a vyhlašuje nové výběrové práce na realizaci stavebních prací v rámci projektu
z programu OPPI – Nemovitosti – Výzva II 5.3 NM02/692:

»Rekonstrukce výrobní haly«

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
jsou detailně specifikovány v zadávací dokumentaci.

3. Kvalifikační předpoklady uchazečů o účast ve VŘ a požadavky na jejich proká-
zání, dále způsob a kritéria hodnocení nabídek podaných do VŘ včetně váhy
jednotlivých hodnoticích kritérií a stanovení případného administrativního poplat-
ku za účast ve VŘ budou zájemci o účast ve VŘ na jeho žádost zaslány bezplat-
ně. Žádat lze na níže uvedených kontaktech.

4. Zadávací dokumentaci a podmínky pro účast ve VŘ je možné si vyžádat písem-
ně, telefonicky nebo elektronicky na následujících kontaktech:

Kontaktní adresa: RKO project s.r.o.
Zlín-Příluky, Cecilka 228, PSČ 760 01
Kontaktní místo bude výrazně označeno názvem VŘ

Kontaktní osoba: Ing. Petr Formánek, project manager
Telefon: +420 725 136 885
E-mail: formanek@rkoproject.cz

Zadávací dokumentaci si lze po předchozí domluvě a objednání vyzvednout na
výše uvedeném kontaktním místě osobně, eventuálně po dohodě se zadavate-
lem VŘ elektronickou či klasickou poštou.

Pokud je zadavatelem stanoven administrativní poplatek za účast ve VŘ, zadá-
vací dokumentace se poskytuje po věrohodném prokázání jeho úhrady.

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání uchazečů, přičemž rozho-
dující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

5. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku, tj. 3.3.2011 v 8.00 hod., a končí dne
1.4.2011 ve 12.00 hod.

6. Zadavatel prohlašuje, že toto Výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem. Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit,
v případech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,
a to i bez udání důvodu a bez jakýchkoliv závazků vůči přihlášeným zájemcům.
Zadavatel si rovněž vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky.

7. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

364928-09/11

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
V RÁMCI PROJEKTU ŠKOLICÍ STŘEDISKO

ArcelorMittal Ostrava a.s. (OPPI)

1. Firma: ArcelorMittal Ostrava a.s.
Sídlo: Vratimovská č. p. 689, 707 02 Ostrava
IČ: 45193258

vyhlašuje výběrové řízení

na »ŠKOLICÍ STŘEDISKO ArcelorMittal Ostrava a.s.«

Součástí plnění této zakázky bude plné vybavení kanceláří a zasedací místnos-
ti typovým nábytkem. Obecně bude v kancelářích navržen nábytek v základ-
ním standardu, v kanceláři vedoucího ve vyšším standardu v manažerské
řadě. Na vyžádání budou potřebné podklady pro zpracování nabídek zaslaná
elektronicky všem případným zájemcům o tuto zakázku.

2. Podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek, kvalifikační
předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob a kritéria hod-
nocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny v zadávací doku-
mentaci.

3. Zadávací dokumentaci a podklady k nabídce je možné si vyžádat písemně, tele-
fonicky nebo elektronicky na:

Adresa: ArcelorMittal Ostrava a.s.
Nákup investic
Bc. Petra Blahová
Nákup investic, hotel Kovak, 3. patro, č. dveří 304
Vratimovská č. p. 689
707 02 Ostrava-Kunčice
tel.: +420 595 682 871
fax: +420 595 684 949
e-mail: Petra.Blahova@arcelormittal.com

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž
rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku, tj. 3.3. 2011, a končí dne 1.4.2011
ve 12.00 hod.

5. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, a to
v případech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

6. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v plat-
ném znění, je vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu fi-
nanční kontroly.

364929-09/11

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

Likvidátor družstva Družstvo vlastníků domu Hausmannova 3005 – v likvidaci,
IČ: 25662449, se sídlem Hausmannova 3005, Praha 4-Modřany, PSČ 143 00, za-
psaného v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Dr,
vložka č. 2987 (dále jen »Družstvo«), tímto v souladu s ustanovením § 73 zák.
č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, v platném znění, poprvé zveřejňuje rozhod-
nutí o zrušení Družstva s likvidací.

Členská schůze Družstva konaná dne 30.11.2010 rozhodla o zrušení Družstva
s likvidací, a to ke dni 31.12.2010.

Likvidátor Družstva, Lubomír Kašpar, r. č.: 560509/2361, bytem Hausmannova
3005/5, 143 00 Praha, Modřany, tímto vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány, které
jsou tím dotčeny, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva na adresu:

Družstvo vlastníků domu Hausmannova 3005 – v likvidaci
Hausmannova 3005
Praha 4-Modřany, PSČ 143 00

364106-09/11

OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ SPOLEČNOSTI
MEDIA NBB PRODUCTION V.O.S. S LIKVIDACÍ

V souladu s § 73 zák. č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném znění, tímto
oznamuji, že společnost Media NBB Production v. o. s., se sídlem Brno-
Kohoutovice, Bašného 53, PSČ 623 00, IČ: 25346474 (dále jen »Společnost«),
byla usnesenímKrajského soudu v Brně ze dne 18.8.2005, č. j.: 9 Cm 293/2004-16,
které nabylo právní moci dne 11.1.2006, zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byl soudem ustanoven Marek Bukal, bytem Brno, Babičkova 28, PSČ 613 00.
Současně vyzývám věřitele Společnosti, aby ve lhůtě nejpozději do 30.6.2011
přihlásili své pohledávky včetně jejich výše a specifikace, na adrese likvidátora
Společnosti či na adrese jejího sídla.

Marek Bukal, bytem Brno, Babičkova 28
likvidátor společnosti
Media NBB Production v.o.s.

363781-09/11

OPATHERM a.s.
Opava, Horní náměstí 283/58, PSČ 746 01 IČ: 25385771

zveřejňuje hlavní údaje z účetní závěrky za rok 2009/2010, ověřené auditorem: Pricewaterhouse-
Coopers Audit s.r.o. – číslo oprávnění: KA ČR 021 – dne 27. 10. 2010 • Auditorský výrok: Bez
výhrad.

R O Z V A H A (v tis. Kč)
běž. rok min. rok běž. rok min. rok

Aktiva celkem 196 930 221 158 Pasiva celkem 196 930 221 158
Pohledávky za upsaný Vlastní kapitál 109 742 95 089
základní kapitál 0 0 základní kapitál 9 900 9 900
Dlouhodobý majetek 172 111 177 641 kapitálové fondy 23 690 23 690
dlouhodobý nehmot. majetek 2 968 2 704 rez. fondy, nedělit. fond
dlouhodobý hmot. majetek 169 143 174 937 a ost. fondy ze zisku 1 980 1 980
dlouhodobý fin. majetek 0 0 výsl. hosp. minulých let 59 519 48 335
z toho: podíly v ovládaných výsl. hosp. běž. úč. ob. 14 653 11 184
a řízených osobách 0 0 Cizí zdroje 86 624 125 983

Oběžná aktiva 24 420 43 044 rezervy 0 1 845
zásoby 18 322 dlouhodobé závazky 9 844 10 027
dlouhodobé pohledávky 0 0 krátkodobé závazky 20 368 45 163
krátkodobé pohledávky 17 999 42 433 bankovní úvěry a výpomoci 56 412 68 948
krátkodobý finanční z toho: dlouhodobé
majetek 6 403 289 bank. úvěry 43 876 56 412
Časové rozlišení 399 473 Časové rozlišení 564 86

V Ý K A Z  Z I S K U  A  Z T R Á T Y (v tis. Kč)
běž. rok min. rok běž. rok min. rok

Tržby za prod. zb. a výkony 212 576 237 612 Změna stavu rezerv,
z toho: tržby za prodej zboží opr. pol. ve fin. oblasti 0 0
a vl. výrobků a služeb 212 576 237 612 Jiné finanční výnosy 34 18
Změna stavu vnitr. Jiné finanční náklady 2 583 4 742
zás. vl. výroby 0 0 Fin. výsledek hospodaření - 2 549 - 4 724
Aktivace 0 0 Daň z příjmu za běžnou čin. 4 118 3 744
Náklady vynaložené na prodané Výsledek hospodaření
zboží a výkon. spotřeba 159 373 190 356 za běžnou činnost 14 653 11 184

Přidaná hodnota 53 203 47 256 Mimořádné výnosy 0 0
Osobní náklady 20 272 19 267 Mimořádné náklady 0 0
Odpisy dlouhodobého nehmot. Daň z příjmu z mimoř. čin. 0 0
a hmot. majetku 13 111 9 348 Mimořádný výsledek
Změna stavu rezerv, hospodaření 0 0
opr. položek - 683 492 Převod podílu na výsl.

Jiné provozní výnosy 8 445 9 717 hosp. společníkům 0 0
Jiné provozní náklady 7 628 8 214 Výsledek hospodaření
Provozní výsledek hosp. 21 320 19 652 za účetní období 14 653 11 184

Dceřiné podniky:

Osoby s více než 20 % podílu na ZK (+ výše vkladu v %):
MVV Energie CZ s.r.o. Praha – 100 %

Místo uložení výroční zprávy: OPATHERM a.s., Opava, Horní náměstí 283/58

Peněž. tok z provozní činnosti: 35 962 Pohl. 180 dnů po lhůtě splat.: 847
Peněž. tok z investiční činnosti: -5 196 Závazky 180 dnů po lhůtě splatnosti: 0
Peněž. tok z finanční činnosti: -24 652 DHM (úč. zůst. hodn.) zat. zástav. práv.

nebo věc. břemeny: 0

364828-09/11

Trelleborg Automotive Czech Republic s.r.o.
Mladá Boleslav, Industry park Bezděčín 105, PSČ 293 01 IČ: 63996111

zveřejňuje hlavní údaje z účetní závěrky ke dni 31.12.2009 • Auditorský výrok: Bez výhrad.

R O Z V A H A (v tis. Kč)
běž. rok min. rok běž. rok min. rok

Aktiva celkem 81 762 85 367 Pasiva celkem 81 762 85 367
Pohledávky za upsaný Vlastní kapitál - 13 635 - 5 899
základní kapitál 0 0 základní kapitál 100 100
Dlouhodobý majetek 25 181 22 578 kapitálové fondy 26 473 24 000
dlouhodobý nehmot. majetek 368 0 rez. fondy, nedělit. fond
dlouhodobý hmot. majetek 24 813 22 578 a ost. fondy ze zisku 5 5
dlouhodobý fin. majetek 0 0 výsl. hosp. minulých let - 30 004 - 26 988
z toho: podíly v ovládaných výsl. hosp. běž. úč. ob. - 10 209 - 3 016
a řízených osobách 0 0 Cizí zdroje 95 256 91 266

Oběžná aktiva 56 413 62 521 rezervy 431 720
zásoby 15 445 30 129 dlouhodobé závazky 0 1 345
dlouhodobé pohledávky 33 481 30 064 krátkodobé závazky 94 825 89 201
krátkodobé pohledávky 285 544 bankovní úvěry a výpomoci 0 0
krátkodobý finanční z toho: dlouhodobé
majetek 7 202 1 784 bank. úvěry 0 0
Časové rozlišení 168 268 Časové rozlišení 141 0

V Ý K A Z  Z I S K U  A  Z T R Á T Y (v tis. Kč)
běž. rok min. rok běž. rok min. rok

Tržby za prod. zb. a výkony 147 899 156 961 Změna stavu rezerv,
z toho: tržby za prodej zboží opr. pol. ve fin. oblasti 0 0
a vl. výrobků a služeb 154 122 154 727 Jiné finanční výnosy 3 269 3 611
Změna stavu vnitr. Jiné finanční náklady 6 479 7 819
zás. vl. výroby - 6 223 2 234 Fin. výsledek hospodaření - 3 210 - 4 208
Aktivace 0 0 Daň z příjmu za běžnou čin. - 1 344 - 653
Náklady vynaložené na prodané Výsledek hospodaření
zboží a výkon. spotřeba 125 343 132 792 za běžnou činnost - 10 209 - 3 016

Přidaná hodnota 22 556 24 169 Mimořádné výnosy 0 0
Osobní náklady 22 305 18 084 Mimořádné náklady 0 0
Odpisy dlouhodobého nehmot. Daň z příjmu z mimoř. čin. 0 0
a hmot. majetku 6 148 4 338 Mimořádný výsledek
Změna stavu rezerv, hospodaření 0 0
opr. položek 2 400 1 005 Převod podílu na výsl.

Jiné provozní výnosy 3 513 2 324 hosp. společníkům 0 0
Jiné provozní náklady 3 559 2 527 Výsledek hospodaření
Provozní výsledek hosp. - 8 343 539 za účetní období - 10 209 - 3 016

Dceřiné podniky:

Osoby s více než 20 % podílu na ZK (+ výše vkladu v %): Trelleborg AB 100 %

Místo uložení výroční zprávy:

Peněž. tok z provozní činnosti: 11 697 Pohl. 180 dnů po lhůtě splat.: 0
Peněž. tok z investiční činnosti: -8 751 Závazky 180 dnů po lhůtě splatnosti: 0
Peněž. tok z finanční činnosti: 2 473 DHM (úč. zůst. hodn.) zat. zástav. práv.

nebo věc. břemeny: 0

364521-09/11

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

1. Firma: X – MEDIA servis s.r.o.
Sídlo: Ladislava Ševčíka 420/26, 709 00 Ostrava-Hulváky
IČ: 27762297

vyhlašuje výběrové řízení

na »Pořízení reprografického velkokapacitního stroje«
pro tiskařskou společnost, a to v předpokládaném rozsahu 1 725 800 Kč

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat telefonicky nebo elektronicky na ná-
sledujících kontaktech:

Kontaktní osoba: Tomáš Bartoň
E-mail: tbarton@torquis.cz
Mobil: 605 220 802

Místo pro podání nabídek uchazeči je adresa zadavatele VŘ uvedená v bodě 1
tohoto Oznámení, přičemž rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum
odeslání.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dne 1.4.2011.

5. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, a to
v případech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

6. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

364912-09/11

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002c0020006400650072002000620065006400730074002000650067006e006500720020007300690067002000740069006c002000700072006500700072006500730073002d007500640073006b007200690076006e0069006e00670020006100660020006800f8006a0020006b00760061006c0069007400650074002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f006300680077006500720074006900670065002000500072006500700072006500730073002d0044007200750063006b0065002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000640065002000410064006f0062006500200061006400650063007500610064006f00730020007000610072006100200069006d0070007200650073006900f3006e0020007000720065002d0065006400690074006f007200690061006c00200064006500200061006c00740061002000630061006c0069006400610064002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f0075007200200075006e00650020007100750061006c0069007400e90020006400270069006d007000720065007300730069006f006e00200070007200e9007000720065007300730065002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f00620065002000500044004600200070006900f900200061006400610074007400690020006100200075006e00610020007000720065007300740061006d0070006100200064006900200061006c007400610020007100750061006c0069007400e0002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200073006f006d00200065007200200062006500730074002000650067006e0065007400200066006f00720020006600f80072007400720079006b006b0073007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c0069007400650074002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020006d00610069007300200061006400650071007500610064006f00730020007000610072006100200070007200e9002d0069006d0070007200650073007300f50065007300200064006500200061006c007400610020007100750061006c00690064006100640065002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f00740020006c00e400680069006e006e00e4002000760061006100740069007600610061006e0020007000610069006e006100740075006b00730065006e002000760061006c006d0069007300740065006c00750074007900f6006800f6006e00200073006f00700069007600690061002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a0061002e0020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400200073006f006d002000e400720020006c00e4006d0070006c0069006700610020006600f60072002000700072006500700072006500730073002d007500740073006b00720069006600740020006d006500640020006800f600670020006b00760061006c0069007400650074002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


